

Додаток 12  
до Інструкції  
з інвентаризації  
матеріальних цінностей,  
розрахунків та інших статей  
балансу бюджетних установ

**ПРОТОКОЛ**  
інвентаризаційної комісії

Рубцівська сільська рада  
(назва установи, де проводилась інвентаризація)

31.12.2015 р.

Інвентаризація проводилась на 31 грудня 2015 р.  
(дата)

Комісією у складі:

Голова комісії - Безгубова Миколи Володимировича  
Члени комісії:  
Росієць Віти Миколаївни  
Грабовської Олени Федорівни

У ході інвентаризації встановлено:

Згідно з інвентаризаційним описом значиться у наявності

найменувань цінностей на суму 2072940,66 грн

Результати інвентаризації:

*Замвердтуню*  
*Голова комісії з реорганізації*



№ за описом	Найменування цінностей	Значиться в інвентаризаційному описі			Фактична наявність			Результат: (+) лишки, (-) недостачі		
		кількість	ціна	сума	кількість	ціна	сума	кількість	ціна	сума
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	будинок пожежної охорони с.Рубці вул.Центральна 1,а	1	18 717,00	18717	1	18 717,00	18717			
1	меморіальна плита загиблим воїнам Другої світової війни с.Рубці парк	1	1 179,00	1179,00	1	1 179,00	1179,00			
2	меморіальна плита	1	1 179,00	1179,00	1	1 179,00	1179,00			
3	обеліск воїнам загиблим в	1	3 420,00	3420,00	1	3 420,00	3420,00			
4	пам'ятник загиблим воїнам	1	1 179,00	1179,00	1	1 179,00	1179,00			
5	адміністративна будівля	1	70 188,00	70188,00	1	70 188,00	70188,00			
6	будівля котельні с.Рубці	1	5 615,00	5615,00	1	5 615,00	5615,00			
7	будівля центру культури та	1	256 817,00	256817,00	1	256 817,00	256817,00			
8	будівля клубу с.Лозове вул.	1	69 860,00	69860,00	1	69 860,00	69860,00			
9	будівля дитячого садку	1	158 238,00	158238,00	1	158 238,00	158238,00			
10	будівля дитячого садку	1	3 279,00	3279,00	1	3 279,00	3279,00			
11	гараж металевий с.Рубці	1	1 977,00	1977,00	1	1 977,00	1977,00			
12	підвал Рубцівського дитячого	1	1 977,00	1977,00	1	1 977,00	1977,00			
13	дорога Набережная ґрунтова	120	38,34	4601	120	38,34	4601			
14	дорога Стадіонна ґрунтова	450	57,19	25736	450	57,19	25736			
15	тротуар парку с.Рубці вул	627	18,64	11687	627	18,64	11687			
16	лінії зовнішнього освітлення	3140	3,54	11101	3140	3,54	11101			
17	лінії зовнішнього освітлення	8397	2,55	21390	8397	2,55	21390			
18	автобусна зупинка Зупинки	11,5	1 189,83	13683	11,5	1 189,83	13683			
19	автобусна зупинка Зупинки	12,42	4 313,77	53577	12,42	4 313,77	53577			
20	автобусна зупинка Зупинки	11,5	1 337,48	15381	11,5	1 337,48	15381			
21	автобусна зупинка Зупинки	11,5	1 187,74	13659	11,5	1 187,74	13659			
22	автобусна зупинка Зупинки	11,5	1 337,74	15384	11,5	1 337,74	15384			
23	Каналізаційна мережа	581	409,64	238000	581	409,64	238000			
	<b>Разом по 103</b>			<b>1015847,00</b>			<b>1015847,00</b>			
24	комп'ютер Е 2753 в зборі	1	5 000,00	5000,00	1	5 000,00	5000,00			
25	комп'ютер Е 1794 в зборі	1	5 000,00	5000,00	1	5 000,00	5000,00			
26	комп'ютер в зборі	1	4 803,00	4803,00	1	4 803,00	4803,00			
27	комп'ютер в зборі	1	7 426,00	7426,00	1	7 426,00	7426,00			
28	комп'ютер в зборі	1	6 970,00	6970,00	1	6 970,00	6970,00			
29	комп'ютер в зборі	1	6 082,00	6082,00	1	6 082,00	6082,00			
30	ксерокопіювальна машинка	1	3 338,00	3338,00	1	3 338,00	3338,00			
31	машинка печатна Ятрань	1	1 410,00	1410,00	1	1 410,00	1410,00			
32	машинка печатна Ятрань	1	1 046,00	1046,00	1	1 046,00	1046,00			



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
33	машинка печатна Ятрань	1	1 410,00	1410,00	1	1 410,00	1410,00			
34	шафа обліку	1	2 596,00	2596,00	1	2 596,00	2596,00			
35	кондиціонер Демкад	1	1 500,00	1500,00	1	1 500,00	1500,00			
36	кондиціонер Демкад	1	1 500,00	1500,00	1	1 500,00	1500,00			
37	монітор Ханнс	1	1 516,00	1516,00	1	1 516,00	1516,00			
38	ноутбук Acer	1	4 043,00	4043,00	1	4 043,00	4043,00			
39	принтер Samsung ML-1520 P	1	2 492,00	2492,00	1	2 492,00	2492,00			
40	принтер Samsung ML-1520 P	1	2 494,00	2494,00	1	2 494,00	2494,00			
41	системний блок AMD	1	2 184,00	2184,00	1	2 184,00	2184,00			
42	холодильник Днепр 442	1	1 539,00	1539,00	1	1 539,00	1539,00			
	<b>Разом по 104</b>			<b>62349,00</b>			<b>62349,00</b>			
43	автомобіль ЗАЗ 110307 № АН	1	19 670,00	19670,00	1	19 670,00	19670,00			
	<b>Разом по 105</b>			<b>19670,00</b>			<b>19670,00</b>			
44	гральний комплекс	1	9 177,00	9177,00	1	9 177,00	9177,00			
45	карусель чотиримісна	1	4 488,00	4488,00	1	4 488,00	4488,00			
46	качалка Дельфін	1	5 481,00	5481,00	1	5 481,00	5481,00			
47	качель балансір	1	1 596,00	1596,00	1	1 596,00	1596,00			
48	качель підвісна двухмісна	1	3 790,00	3790,00	1	3 790,00	3790,00			
49	пісочниця с кришою	1	2 094,00	2094,00	1	2 094,00	2094,00			
50	водопровід с Лозовая	5	13 173,15	71135,00	5	13 173,15	71135,00			
51	водопровід с Рубці	25	10 343,16	258579,00	25	10 343,16	258579,00			
52	насос ЕЦВ 6/6,3/90	1	2 067,00	2067,00	1	2 067,00	2067,00			
53	насос ЕЦВ 8/90	1	2 067,00	2067,00	1	2 067,00	2067,00			
54	насос ЕЦВ 8/25-80	1	5 326,00	5326,00	1	5 326,00	5326,00			
55	насос ЕЦВ 8-40-180	1	5 435,00	5435,00	1	5 435,00	5435,00			
56	скважина водонапірна	1	50 434,00	50434,00	1	50 434,00	50434,00			
57	автоматика	1	2 352,00	2352,00	1	2 352,00	2352,00			
58	башня Рожновского	1	195 235,00	195235,00	1	195 235,00	195235,00			
59	дорога Ахваторія	1700	67,93	115482,00	1700	67,93	115482,00			
60	котел газ "Маяк-50Е"	1	7 054,00	7054,00	1	7 054,00	7054,00			
61	насос ЕЦВ 6-10-185	1	4 347,00	4347,00	1	4 347,00	4347,00			
62	насос ЕЦВ 8-40-180	1	10 285,00	10285,00	1	10 285,00	10285,00			
63	пенал вітрина	7	1 123,00	7861,00	7	1 123,00	7861,00			
64	стіл керівника	1	1 303,00	1303,00	1	1 303,00	1303,00			
65	щит обліку в сборі	1	4 672,00	4672,00	1	4 672,00	4672,00			
66	драбина	1	1 460,00	1460,00	1	1 460,00	1460,00			
67	зварювальний апарат ВХ 1--	1	1 000,00	1000,00	1	1 000,00	1000,00			
68	бензосопа Т4 200	1	2 300,00	2300,00	1	2 300,00	2300,00			
69	бензопила ДКС 3700	1	2 400,00	2400,00	1	2 400,00	2400,00			
70	бензопила Гудлак	1	1 649,00	1649,00	1	1 649,00	1649,00			
71	стілаж на 2 секції	1	2 966,00	2966,00	1	2 966,00	2966,00			
72	ігровий майданчик с..Лозове	1	34 000,00	34000,00	1	34 000,00	34000,00			
73	насос ЕЦВ 6-16-180	1	17 000,00	17000,00	1	17 000,00	17000,00			



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Разом по 106			833035,00			833035,00			
74	кришка каналізаційна	1	1 130,00	1 130,00	1	1 130,00	1 130,00			
75	електро чайник	1	265,00	265,00	1	265,00	265,00			
76	лавочки дерев	6	999,00	5994,00	6	999,00	5994,00			
77	ел. копнвектор РОСС	1	710,00	710,00	1	710,00	710,00			
78	вінчестер	1	982,00	982,00	1	982,00	982,00			
79	вішалка	4	67,50	270,00	4	67,50	270,00			
80	вивіска Рубцівська	1	232,00	232,00	1	232,00	232,00			
81	герб України	1	152,00	152,00	1	152,00	152,00			
82	диск колеса в сборі на ЗАЗ	5	84,00	420,00	5	84,00	420,00			
83	зеркало	1	67,00	67,00	1	67,00	67,00			
84	калькулятор Digit	2	97,50	195,00	2	97,50	195,00			
85	калькулятор сітізен 684	2	64,00	128,00	2	64,00	128,00			
86	карнизи	14	15,36	215,00	14	15,36	215,00			
87	клавіатура	2	60,00	120,00	2	60,00	120,00			
88	колонки	1	105,00	105,00	1	105,00	105,00			
89	кресло девев'яне	1	336,00	336,00	1	336,00	336,00			
90	кресло гранд	1	276,00	276,00	1	276,00	276,00			
91	кресло престиж	3	287,33	862,00	3	287,33	862,00			
92	кресло театральне	43	67,37	2897,00	43	67,37	2897,00			
93	магнітола LG	1	336,00	336,00	1	336,00	336,00			
94	магнітофон Сатурн	1	390,00	390,00	1	390,00	390,00			
95	машина печатна Масква	3	141,67	425,00	3	141,67	425,00			
96	мікрокалькулятор Sitizen	6	110,33	662,00	6	110,33	662,00			
97	миш до комп'ютеру	2	56,00	112,00	2	56,00	112,00			
98	насос IC 25-55/180 *230/50	1	421,00	421,00	1	421,00	421,00			
99	настолна лампа	5	46,00	230,00	5	46,00	230,00			
100	невеліп	1	230,00	230,00	1	230,00	230,00			
101	обігрівач Eitron	5	426,60	2133,00	5	426,60	2133,00			
102	вогнегасник ВВК-2	6	86,67	520,00	6	86,67	520,00			
103	пенал вітрина 450	1	690,00	690,00	1	690,00	690,00			
104	підставка для цвітів	4	291,75	1167,00	4	291,75	1167,00			
105	портфель для ноутбука	1	139,00	139,00	1	139,00	139,00			
106	принтер Сапон	1	831,00	831,00	1	831,00	831,00			
107	рулетка	1	40,00	40,00	1	40,00	40,00			
108	сейф	6	505,33	3032,00	6	505,33	3032,00			
109	секції забора	383	53,35	20433,00	383	53,35	20433,00			
110	сітвий подовжувач	1	325,00	325,00	1	325,00	325,00			
111	сканер 1200UB Plus	1	459,00	459,00	1	459,00	459,00			
112	стабілізатор	1	404,00	404,00	1	404,00	404,00			
113	стелаж кутовий 365	1	303,00	303,00	1	303,00	303,00			
114	стелаж тумба 850	1	477,00	477,00	1	477,00	477,00			
115	стол 2-х тумбовий	3	393,00	1179,00	3	393,00	1179,00			



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
116	стол канцелярський	6	296,00	1776,00	6	296,00	1776,00			
117	стол комп'ютерний СУ-1	1	359,00	359,00	1	359,00	359,00			
118	стол комп'ютерний СУ-3	4	561,50	2246,00	4	561,50	2246,00			
119	стол шкільний	2	446,00	892,00	2	446,00	892,00			
120	стол-тумба	1	325,00	325,00	1	325,00	325,00			
121	столик под телефон	3	112,00	336,00	3	112,00	336,00			
122	столи комп'ютерні	2	412,50	825,00	2	412,50	825,00			
123	стул ізо	24	124,21	2981,00	24	124,21	2981,00			
124	стулья чорні	8	84,63	677,00	8	84,63	677,00			
125	лічильник газу РА-10	1	930,00	930,00	1	930,00	930,00			
126	телевізор LG	1	842,00	842,00	1	842,00	842,00			
127	телеф апарат	2	51,00	102,00	2	51,00	102,00			
128	телефон ТА -211	3	61,33	184,00	3	61,33	184,00			
129	телефон сітizen TA-214	1	67,00	67,00	1	67,00	67,00			
130	тумба	1	67,00	67,00	1	67,00	67,00			
131	факс Panasonic	2	887,00	1774,00	2	887,00	1774,00			
132	флешка	1	270,00	270,00	1	270,00	270,00			
133	фонарь	30	353,73	10612,00	30	353,73	10612,00			
134	чехли для службового	1	336,00	336,00	1	336,00	336,00			
135	шафа 450	1	786,00	786,00	1	786,00	786,00			
136	шафа 700	4	786,00	3144,00	4	786,00	3144,00			
137	шафа кутова 650/650	2	786,00	1572,00	2	786,00	1572,00			
138	шкаф	3	436,00	1308,00	3	436,00	1308,00			
139	ел Дрель Фіолент	1	206,00	206,00	1	206,00	206,00			
140	ел піч	1	41,00	41,00	1	41,00	41,00			
141	ел утюг УТ - 1000	1	55,00	55,00	1	55,00	55,00			
142	ел чайник Livstar	1	56,00	56,00	1	56,00	56,00			
143	ел.дрель 1-10 М 12	1	280,00	280,00	1	280,00	280,00			
144	контейнера	5	740,00	3700,00	5	740,00	3700,00			
145	лічильник електрический	1	990,00	990,00	1	990,00	990,00			
145	стол канцелярський	1	280,00	280,00	1	280,00	280,00			
146	карнизи	3	15,00	45,00	3	15,00	45,00			
147	стол 2-х тумбовий	1	350,00	350,00	1	350,00	350,00			
148	ел піч Еліна - 100 М	1	105,00	105,00	1	105,00	105,00			
149	телеф апарат 3ТІ	1	140,00	140,00	1	140,00	140,00			
150	вішалка залізна напольна	2	39,00	78,00	2	39,00	78,00			
151	рукав пожежний	3	312,00	936,00	3	312,00	936,00			
152	ствол пожежний	4	121,75	487,00	4	121,75	487,00			
153	стол письмовий	1	336,00	336,00	1	336,00	336,00			
154	вогнегасник ВВК 2	4	72,75	291,00	4	72,75	291,00			
155	шкафи дит	3	123,33	370,00	3	123,33	370,00			
156	стілаж	1	112,00	112,00	1	112,00	112,00			
157	телевізор LG	1	505,00	505,00	1	505,00	505,00			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
158	рукав пожежний Разом по 113	3	750,00	2250,00	3	750,00	2250,00			
159	штора	15	27,98	409,00	15	27,98	409,00			
160	сапоги рез	1	112,00	112,00	1	112,00	112,00			
161	куртка - камуфляжна	10	179,60	1796,00	10	179,60	1796,00			
162	костюм х/б камуфл	2	112,00	224,00	2	112,00	224,00			
163	Костюм пожежний Брез	8	583,00	4664,00	8	583,00	4664,00			
164	берці шкіряні	12	250,00	3000,00	12	250,00	3000,00			
165	костім пожежний	12	312,00	3744,00	12	312,00	3744,00			
166	бейсбола	12	70,00	840,00	12	70,00	840,00			
167	гардини Разом по 114	29	40,55	1176,00	29	40,55	1176,00			
168	бензин А - 92	328	15,04	4934,84	328	15,04	4934,84			
169	вугілля ДГР, Разом по 235	5470,00	2,24	12252,32	5470,00	2,24	12252,32			
170	автошина БЦ 10	5,000	595,00	2975,00	5,000	595,00	2975,00			
171	катушка Б 114	1,000	43,98	43,98	1,000	43,98	43,98			
172	комутатор БСЗ 131	1,000	53,34	53,34	1,000	53,34	53,34			
173	валік вод насоса	1,000	8,04	8,04	1,000	8,04	8,04			
174	диск колеса в сборі на	1,000	374,92	374,92	1,000	374,92	374,92			
175	домкрат	1,000	278,45	278,45	1,000	278,45	278,45			
176	ключ торцевий прямий	1,000	68,96	68,96	1,000	68,96	68,96			
177	покрышка с камерою ЗИЛ	4,000	1 273,08	5092,32	4,000	1 273,08	5092,32			
178	насос масляний на ЗИЛ	1,000	494,69	494,69	1,000	494,69	494,69			
179	генератор на ЗИЛ 131	1,000	419,13	419,13	1,000	419,13	419,13			
180	стартер 12в на ЗИЛ 131	1,000	751,33	751,33	1,000	751,33	751,33			
181	аккумулятор 6 ст-140 на	1,000	1 200,38	1200,38	1,000	1 200,38	1200,38			
182	розподільвач заживання	1,000	281,11	281,11	1,000	281,11	281,11			
183	компрессор 2-х	1,000	1 575,00	1575,00	1,000	1 575,00	1575,00			
184	корзина зщеплення на Разом по 238	1,000	952,85	952,85	1,000	952,85	952,85			
	<b>Разом</b>			<b>2072940,66</b>			<b>2072940,66</b>			
				<b>15965,00</b>			<b>15965,00</b>			
				<b>94318,00</b>			<b>94318,00</b>			
				<b>17187,16</b>			<b>17187,16</b>			
				<b>14569,50</b>			<b>14569,50</b>			

Комісія з реорганізації Рубцівської сільської ради:

Голова комісії:

  
М.В. Безгубов

Члени комісії:

  
В.М. Росіць

  
О.Ф. Грабовська



Інвентаризаційний опис

станом на 31.12.2015 року

Рубцівська сільська рада

Комісією з реорганізації Рубцівської сільської ради затверджена рішенням Краснолиманської міської ради від 27.11.2015 №7/1-13 "Про внесення рішення Краснолиманської міської ради від 17.11.2015 №7/1-8 "Про припинення діяльності сільських та селищних рад, що увійшли до складу

Краснолиманської ОТГ" у складі:  
 члени комісії - Безгубова Миколи Володимировича

осіць Віти миколаївни  
 рабовської Олени Федорівни  
 введення інвентаризації виявлено:

2	3	4	5	6	7	8	Фактична наявність				12
							9	10	11	12	
випуску (будівництва) чи дата придбання (введення)	інвентарний/н оменклатурний	заводський	паспорт та	Один. вимір.	кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість	строку корисного використання	Примітки	
Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта											
2					шт	18717	8796,40	9920,60	12		
будинок пожежної охорони с.Рубці ул.Центральна 1,а	2006	10330005			шт	1179,00	1179,00	0,00	20		
меморіальна плита загиблим воїнам Другої світової війни с.Рубці парк	1978	10330004			шт	1179,00	1179,00	0,00	20		
меморіальна плита загиблим воїнам Другої світової війни с.Вовчий Яр	1978	10330006			шт	3420,00	3420,00	0,00	20		
ул.Ветеранів											
білоск воїнам загиблим в роки Другої світової війни с.Рубці парк	1970	10330003			шт	1179,00	1179,00	0,00	20		
пам'ятник загиблим воїнам під час Другої світової війни с.Лозове вул.Стадіонна	1980	10330002			шт	70188,00	25967,00	44221,00	50		
адміністративна будівля с.Рубці ул.Центральна 18	2008	10330007			шт						



удівля котельні с.Рубці вул.Центральна 8а	2008	10330008			шт	1	5615,00	2079,80	3535,20	50
удівля центру культури та дозвілля с.Рубці ул. 8 Марта	1957	10310002			шт	1	256817,00	256817,00	0,00	50
удівля клубу с.Лозове вул. Радянська,42	1859	10310003			шт	1	69860,00	69860,00	0,00	50
удівля дитячого садку с.рубці ул.Центральна 12а	2007	10310004			шт	1	158238,00	158238,00	0,00	50
параж металевий с.Рубці вул.Центральна 18	1992	10330001			шт	1	3279,00	3279,00	0,00	50
ідвал Рубцівського дитячого садку.Рубці ул. Центральна 12а	1967	10330002			шт	1	1977,00	1852,60	124,40	50
орога Набережна ґрунтова	2011	10330010			м.	120	4601	2530,40	2070,60	20
орога Стадіонна ґрунтова	2011	10330011			м.	450	25736	14154,40	11581,60	20
ротуар парку с.Рубці вул Центральна	2012	10330012			кв.м.	627	11687	6540,40	5146,60	20
іні зовнішнього освітлення с.Лозове	2013	10330013			м.	3140	11101	9435,60	1665,40	20
іні зовнішнього освітлення с.Рубці	2013	10330014			м.	8397	21390	18181,20	3208,80	20
вобусна зупинка Зупинки № 1 с.Рубці ул.Лісна	2015	10330021			кв.м.	11,5	13683	114,03	13568,98	20
вобусна зупинка Зупинки № 2 с.Рубці ул.Лісна	2015	10330016			кв.м.	12,42	53577	446,48	53130,53	20
вобусна зупинка. Зупинки № 1 с.Лозове ул.Радянська	2015	10330017			кв.м.	11,5	15381	128,18	15252,83	20
вобусна зупинка. Зупинки № 2 с.Лозове ул.Радянська	2015	10330018			кв.м.	11,5	13659	113,83	13545,18	20
вобусна зупинка. Зупинки № 3 с.Лозове ул.Радянська	2015	10330019			кв.м.	11,5	15384	128,20	15255,80	20
каналізаційна мережа будинків Житлового масиву с.Лозове	2015	10330020			м.	581	238000	1983,33	236016,67	20
<b>Разом по 103</b>							<b>1015847,00</b>	<b>587602,83</b>	<b>428244,17</b>	
омп"ютер Е 2753 в зборі	2007	10480218			шт	1	5000,00	5000,00	0,00	10
омп"ютер Е 1794 в зборі	2007	10480220			шт	1	5000,00	5000,00	0,00	10
омп"ютер в зборі	2007	10490030			шт	1	4803,00	4803,00	0,00	10
омп"ютер в зборі	2004	10480078			шт	1	7426,00	7426,00	0,00	10
омп"ютер в зборі	2004	10480079			шт	1	6970,00	6970,00	0,00	10
омп"ютер в зборі	1994	10490019			шт	1	6082,00	6082,00	0,00	10
серокопювальна машинка сапон	2004	10490080			шт	1	3338,00	3338,00	0,00	10
лашинка печатна Ятрань	1988	10490012			шт	1	1410,00	1410,00	0,00	10
лашинка печатна Ятрань	1994	10490009			шт	1	1046,00	1046,00	0,00	10
лашинка печатна Ятрань	1994	10490013			шт	1	1410,00	1410,00	0,00	10
лафа обліку	1995	10440001			шт	1	2596,00	1557,20	1038,80	10
ондиціонер Демкад	2009	10480224			шт	1	1500,00	1152,00	348,00	10
ондиціонер Демкад	2009	10480223			шт	1	1500,00	1152,00	348,00	10
монітор Ханнс	2008	10480226			шт	1	1516,00	1332,20	183,80	10
оутбук Acer	2008	10490099			шт	1	4043,00	3638,40	404,60	10
принтер Samsung ML-1520 P	2004	10480081			шт	1	2492,00	1495,60	996,40	10

интер Samsung ML-1520 P	2004	10480082				шт	1	2494,00	1496,60	997,40	10
стемний блок AMD Sempron	2008	10480225				шт	1	2184,00	1914,57	269,43	10
лодильник Днепр 442	2008	10490094				шт	1	1539,00	1539,00	0,00	10
<b>Разом по 104</b>								<b>62349,00</b>	<b>57762,57</b>	<b>4586,43</b>	
томобіль ЗАЗ 110307 № АН 7002 ВЕ	2006	10510022				шт	1	19670,00	19670,00	0,00	7
<b>Разом по 105</b>								<b>19670,00</b>	<b>19670,00</b>	<b>0,00</b>	
альний комплекс	2012	10600007				шт	1	9177,00	5506,00	3671,00	5
русель чотиримісна	2012	10600009				шт	1	4488,00	2691,60	1796,40	5
ччалка дельфін	2012	10640063				шт	1	5481,00	3295,80	2185,20	5
ччель баланср	2012	10640062				шт	1	1596,00	957,20	638,80	5
ччель підвісна двухмісна	2012	10600008				шт	1	3790,00	2274,40	1515,60	5
сочниця с кришою	2012	10640061				шт	1	2094,00	1256,80	837,20	5
ддопровід с Лозова	2003	10640028				км	5	71135,00	42681,80	28453,20	20
ддопровід с Рубці	2003	10640027				км	25	258579,00	216527,80	42051,20	20
асос ЕЦВ 6/6,3/90	2006	10640033				шт	1	2067,00	2067,00	0,00	10
асос ЕЦВ 8/90	2007	10640026				шт	1	2067,00	2067,00	0,00	10
асос ЕЦВ 8/25-80	2006	10640031				шт	1	5326,00	5326,00	0,00	10
асос ЕЦВ 8-40-180	2006	10640030				шт	1	5435,00	5435,00	0,00	10
сважина водонапірна с.Рубці	2004	10640029				шт	1	50434,00	29042,20	21391,80	40
зоматика	2010	10640056				шт	1	2352,00	2352,00	0,00	5
зшня Рожновського	2008	10640046				шт	1	195235,00	72237,80	122997,20	50
орога Акваторія	2010	10640059				м.	1700	115482,00	34644,40	80837,60	20
стел газ "Маяк-50Е"	2008	10640047				шт	1	7054,00	7054,00	0,00	5
асос ЕЦВ 6-10-185	2010	10640058				шт	1	4347,00	2244,40	2102,60	10
асос ЕЦВ 8-40-180	2010	10640057				шт	1	10285,00	6168,40	4116,60	10
енал вітрина	2008	10640048				шт	7	7861,00	5895,00	1966,00	5
іл керівника	2008	10640049				шт	1	1303,00	1150,80	152,20	5
ит обліку в зборі	2008	10640044				шт	1	4672,00	4672,00	0,00	5
рабина	2007	10600001				шт	1	1460,00	875,60	584,40	5
арювальний апарат ВХ 1--250 С Єталон	2008	10600002				шт	1	1000,00	1000,00	0,00	5
ензокоса Т4 200	2015	10600010				шт	1	2300,00	459,60	1840,40	5
ензопила ДКС 3700	2015	10600011				шт	1	2400,00	160,00	2240,00	5
ензопила Гудлак	2009	10600004				шт	1	1649,00	1649,00	0,00	5
іглаж на 2 секції	2008	10640045				шт	1	2966,00	1612,80	1353,20	5
ровий майданчик с.Лозове	2015	10600013				шт	1	34000,00	283,40	33716,60	10
асос ЕЦВ 6-16-180	2015	10600012				шт	1	17000,00	283,40	16716,60	10
<b>Разом по 106</b>								<b>833035,00</b>	<b>461871,20</b>	<b>371163,80</b>	
ошшка каналізаційна	2015	1130002				шт	1	1130,00	565,00	565,00	
лектро чайник	2014	1137142				шт	1	265,00	132,00	133,00	
авочки дерев	2013	1132300				шт	6	5994,00	2997,00	2997,00	
л. копнвектор РОСС	2009	1137002				шт	1	710,00	355,00	355,00	



честер	2001	1131600			шт	1	982,00	491,00	491,00	
чалка	2001	1136008			шт	4	270,00	135,00	135,00	
віська Рубцівська сільська рада	2001	1136215			шт	1	232,00	116,00	116,00	
Об України	2001	1136215			шт	1	152,00	76,00	76,00	
ск колеса в сборі на ЗАЗ 110307	2003	1136130			шт	5	420,00	210,00	210,00	
ркало	2001	1136455			шт	1	67,00	33,00	34,00	
пьюлятор Digit	2001	1137160			шт	2	195,00	97,00	98,00	
пьюлятор сітізен 684	2008	1137225			шт	2	128,00	64,00	64,00	
рнизи	2002	1133724			шт	14	215,00	107,00	108,00	
авіатура	2005	1137015			шт	2	120,00	60,00	60,00	
лонки	2005	1137001			шт	1	105,00	52,00	53,00	
есло девев"яне	2006	1136088			шт	1	336,00	168,00	168,00	
есло гранд	2006	1136182			шт	1	276,00	138,00	138,00	
есло престиж	2006	1136187			шт	3	862,00	431,00	431,00	
есло театральне	2005	1136040			шт	43	2897,00	1448,00	1449,00	
агнітола LG	2001	1137000			шт	1	336,00	168,00	168,00	
агнітофон Сатурн	2001	1137170			шт	1	390,00	195,00	195,00	
ашинка печатна Масква	2002	1136455			шт	3	425,00	212,00	213,00	
крокапьюлятор Sizen	2003	1137225			шт	6	662,00	331,00	331,00	
иш до комп"ютеру	2006	1137224			шт	2	112,00	56,00	56,00	
сос IC 25-55/180 *230/50 C	2001	1137999			шт	1	421,00	210,00	211,00	
столнна лампа	2002	1136186			шт	5	230,00	115,00	115,00	
авелір	2001	1137167			шт	1	230,00	115,00	115,00	
ігрівач Eltron	2001	1136103			шт	5	2133,00	1166,00	967,00	
огнегасник ВВК-2	2003	1136001			шт	6	520,00	260,00	260,00	
анал вітрина 450	2001	1136250			шт	1	690,00	345,00	345,00	
дставка для цвітів	2002	1136252			шт	4	1167,00	583,00	584,00	
ортфель для ноутбука	2010	1131600			шт	1	139,00	69,00	70,00	
мінтер Canon	2006	1136255			шт	1	831,00	415,00	416,00	
улетка	2001	1137163			шт	1	40,00	20,00	20,00	
айф	2001	1136106			шт	6	3032,00	1516,00	1516,00	
екції забора	2001	1136142			шт	383	20433,00	10216,00	10217,00	
тійовий подовжувач	2002	1136256			шт	1	325,00	162,00	163,00	
канер 1200UB Plus	2006	1137171			шт	1	459,00	229,00	230,00	
абілізатор	2006	1137171			шт	1	404,00	202,00	202,00	
телеаж кутовий 365	2001	1137016			шт	1	303,00	151,00	152,00	
телеаж тумба 850	2001	1137018			шт	1	477,00	238,00	239,00	
тол 2-х тумбовий	2001	1136094			шт	3	1179,00	589,00	590,00	
тол канцелярський	2001	1136094			шт	6	1776,00	888,00	888,00	
тол комп"ютерний СУ-1	2002	1136257			шт	1	359,00	179,00	180,00	
тол комп"ютерний СУ-3	2002	1136258			шт	4	2246,00	1123,00	1123,00	
тол школьний	2001	1136260			шт	2	892,00	446,00	446,00	
тол-тумба	2001	1136261			шт	1	325,00	162,00	163,00	





Костюм пожежний брез	2010	1146070				шт	8	4664,00	2332,00	2332,00	
берці шкіряні	2010	1146000				шт	12	3000,00	1500,00	1500,00	
костім пожежний	2010	1146001				шт	12	3744,00	1872,00	1872,00	
бейсбола	2010	1146001				шт	12	840,00	420,00	420,00	
гардини	2001	1141037				шт	29	1176,00	588,00	588,00	
<b>Разом по 114</b>								<b>15965,00</b>	<b>7982,50</b>	<b>7982,50</b>	
бензин А - 92						л	328,104	4934,84			
вугілля ДГР,						кг	5470,00	12252,32			
<b>Разом по 235</b>								<b>17187,16</b>			
автошина БЦ 10						шт	5,000	2975,00			
катушка Б 114						шт	1,000	43,98			
комутатор БСЗ 131						шт	1,000	53,34			
валік вод насоса						шт	1,000	8,04			
диск колеса в сборі на ЗИЛ 131						шт	1,000	374,92			
домкрат						шт	1,000	278,45			
ключ торцевий прямий						шт	1,000	68,96			
покрышка с камерою ЗИЛ						шт	4,000	5092,32			
насос масляний на ЗИЛ 131						шт	1,000	494,69			
генератор на ЗИЛ 131						шт	1,000	419,13			
стартер 12в на ЗИЛ 131						шт	1,000	751,33			
аккумулятор 6 ст-140 на ЗИЛ 131						шт	1,000	1200,38			
оозоподілювач заживання на ЗИЛ 131						шт	1,000	281,11			
компрессор 2-х циліндровий на ЗИЛ 131						шт	1,000	1575,00			
корзина зщеплення на ЗИЛ 131						шт	1,000	952,85			
<b>Разом по 238</b>								<b>14569,50</b>			
<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>		<b>2072940,66</b>	<b>1182136,60</b>	<b>859047,40</b>	<b>0,00</b>

Комісія з реорганізації Рубцівської сільської ради:

Голова комісії:

 М.В. Безгубов

Члени комісії:

 В.М. Росіць

 О.Ф. Грабовська